
(สำเนา)

ประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา
ที่   ๑๔๐๐ /๒๕๖๘

เรื่อง  ประกาศผลการสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘

----------------------

ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๒๕๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เรื่อง รับสมัคร
สรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ ตำแหนงคนงาน จำนวน ๑ อัตรา เลขท่ีตำแหนง 
๔๗๑๑ สังกัดกองบริหารวิทยาเขตจันทบุรี สำนักงานอธิการบดี  นั้น บัดนีก้ารดำเนินสรรหาไดสิ้นสุดลงแลว

อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๒ ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน
พ.ศ. ๒๕๖๗  เร ื ่อง การมอบอำนาจใหรองอธิการบดีปฏิบ ัต ิการแทน และประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๙๕๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเปน
พนักงานสนับสนุนวิชาการ จึงประกาศผลการสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๘ 
ดังนี้

ตำแหนงคนงาน เลขที่ตำแหนง ๔๗๑๑
นางสาวนุชนาถ  โพธิสัตว

สำรอง
นางสาวปณณพัฒน  กลาหาญ

โดยใหผูผานการสรรหามารายงานตัว ณ งานการเจาหนาที่ กองบริหารวิทยาเขตจันทบุรี ชั้น ๑ อาคาร 
๑๐๐ ป สมเด็จพระศรีนครินทร มหาวิทยาลัยบูรพา วิทยาเขตจันทบุรี ตั้งแตวันท่ี ๒๔ - ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘
ในวันและเวลาทำการ โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาที่ ดังนี้

๑. รูปถายขนาด ๑ นิ้ว จำนวน ๒ รูป
๒. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๗ ฉบบั
๓. สำเนาทะเบียนบาน จำนวน ๕ ฉบบั
๔. สำเนาใบแสดงผลการเรียนวุฒิประถมศึกษาตอนตน จำนวน ๒ ฉบบั
๕. หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ – ชื่อสกุล (ถาม)ี จำนวน ๕ ฉบับ

ทั้งนี้ ใหผูผานการสรรหามารายงานตัวในวันที่กำหนด พรอมดวยหลักฐานดังกลาวขางตน หากพนกำหนด
แลว จะถือวาสละสิทธิ์ในการเขารับการบรรจุเพื่อเปนพนักงานมหาวิทยาลัย และเอกสารหรือหลักฐานดังกลาว
ไมถูกตองหรือมีตำหนิใด ๆ โดยเจาหนาที่ผูมีอำนาจมิไดลงชื่อกำกับไว มหาวิทยาลัยจะไมพิจารณาและจะถือวาไมมี
สิทธิ์ในการเขารับการบรรจุตามประกาศฉบับนี้

                                       ประกาศ   ณ   วันท่ี    ๑๘   ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

                                                                   (ลงชื่อ)       สราวุธ  ศิริวงศ  
(นายสราวุธ  ศริิวงศ)

ผูรักษาการแทนรองอธิการบดีฝายวิทยาเขตจันทบุรี ปฏิบัติการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

สำเนาถูกตอง

(นางสาวพัชรี  ปญญาเลิศศรัทธา)
เจาหนาที่บริหารงานท่ัวไปชำนาญการ

ั ี ป ิ ั




